附件2

宜都市教育局所属事业单位
2021年专项公开招聘教师疫情防控告知书
为做好专项公开招聘考试期间疫情防控工作，切实保护考生及工作人员身体健康和生命安全，确保招聘考试安全有序开展。根据上级疫情防控的相关文件要求，经市公开招聘教师领导小组研究决定，现将疫情防控工作相关事项告知如下：

1.考生考前应尽量避免在国内疫情中高风险地区或国(境)外旅行、居住，尽量避免与新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者及中高风险区域人员接触;尽量避免去人群流动性较大、人群密集的场所聚集。
2.考生考前要做好自我防护，注意个人卫生，加强营养和合理休息，防止过度紧张和疲劳，以良好心态和身体素质参加考试，避免出现发热、咳嗽等异常症状。考试当天要采取合适的出行方式前往考点，与他人保持安全间距。

3.考生请下载并认真阅读《宜都市教育局所属事业单位2021年专项公开招聘教师考生健康声明及安全考试承诺书》（见附件3），如实填写签字确认，于考试当天上交至监考教师。

4.5月30日7:30考点开启入场卡口，所有考生须佩戴医用防护口罩，配合进行“健康码”扫码及体温测量，“健康码”为绿码且体温低于37.3℃者，方可进入考场。
5.考试期间考生须全程佩戴医用防护口罩，人与人之间须保持1米以上的安全距离。

6. 在考试过程中出现发热、咳嗽等异常症状的考生，应服从考试工作人员安排，立即转移到隔离考场继续考试。考试过程中，考生因个人原因需要接受健康检测或需要转移到隔离考场而耽误的考试时间不予补充。

7.考试结束后，考生应即刻、依次离开，禁止在考场及附近逗留。

考生须按要求做好疫情防控准备。不服从防疫工作安排的，取消应聘资格。违反《中华人民共和国刑法》《治安管理处罚法》《传染病防治法》和《关于依法惩治妨害新型冠状病毒感染肺炎疫情防控违法犯罪的意见》等法律法规的，依法追究相关责任。